RESOLVE

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

ATO NºSS/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕESQUE LHESÃO CONFERIDASPORLEI,

Art.1º- Nomear a partir do dia 11/07/2019 a Sra. Jociele Gonzela, portadora do RG
nº9.381.847-4, e do C.P.Fnº047.245.019-01, para exercer o cargo de provimento
em comissão de Chefe do Setor de Contabilidade, símbolo CC-CM1 da tabela de
cargos do Grupo de Apoio e Assessoramento Superior desta Câmara Municipal.

Art.2º- E de acordo com a Presidência desta Casa, fica estabelecido o horário das 08:30
às 12:00, e das 13:30 às 18:00 como horário de trabalho da nomeada, em
conformidade com a LCnº04/2019 de 06 de julho de 2019.

Presidente

-

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 11 de julho de 2019.

Registre-se, Publique-se e Arquive-se -

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	-
	-

	Images
	Image 1
	Image 2